Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69647-11-20-2025; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Marrje me qira automjete pa mundesi blerje” me fond limit 

22,320,000 (njëzet e dy milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh, dhe/ose 230,936.37 

(dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e shtatë) Euro pa 

tvsh; Llogaritur sipas Kursit Zyrtar te Kembimit te Bankes se Shqipërisë datë 20.11.2025, 

ku vlera e Euros eshte 96.65 dhe afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Nuk ka OE të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INFINITY DESTINATIONS” 

shpk me adresë: “Rruga "Pjeter Bogdani", Pallati 9/1, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 22,150,000 (njëzet e dy milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.